
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

сельского поселения «Бомское»  

Мухоршибирского района Республики Бурятия 

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом, 

 ул. Советская дом 2 

телефон/факс 8 (30143) 25-125 

 

РЕШЕНИЕ  

 

Улус Бом                    №1              от «12» октября 2023г. 

 
 
Об избрании счетной комиссии 

Совета депутатов 5 Созыва муниципального образования 

сельского поселения Бомское». 

 

  На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «Бомское», Совет 

депутатов Решил: 

1.  Утвердить счетную комиссию Совета депутатов 5 Созыва в следующем составе: 

     1. Тагаров С.Г.- председатель счетной комиссии. 

     2. Раднаева Д.Б.- секретарь счетной комиссии. 

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов №1 от 23.10.2018г. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

         Глава МО СП «Бомское»:                         Б.Б.Тыкшеев. 

 

 

 

 
 


